Sodeluj » glasuj!

Participativni proracun Obcine Medvode

B =l zaleti2023/2024

% Sodelujinglasuj.si

Rezultati glasovanja Sodeluj in glasuj!

Obmocje: Preska

St. ocenjena

projekta vrednost projekt

Ureditev okolice pri taborniski hiski Rodu dveh rek

303 6.000 € Medvode 55
188 22.000 € Obnova otroskega igrisc¢a v Preski 41
236 12.000 € Prenova fitnesa na prostem, ureditev "pasjih" koSev, tabel 36

in poti Bonovec

Razpolozljiva sredstva

Razdeljena sredstva 28.000 €

Obmocje: Polhograjci 2

St. ocenjena roiekt
projekta vrednost proj
221 25.000 € MeZnarija, nasa hisa, nasa mladost 80
329 9.000 € Gozdno senzori¢no igriéce Zlebe 71
297 3000 € popolmtgy in nvadgradnja tockg prve pomodi (in 68
intervencije) v Zlebeh na Planini
291 6.000 € Zascita voznikov in divjadi 67

Razpolozljiva sredstva

Razdeljena sredstva 25.000 €

Izglasovani projekti so obarvani zeleno.



Sodeluj i» glasuj!

Participativni prorac¢un Ob¢ine Medvode

zaleti2023/2024

Obmocje: Polhograjci 1

St.
projekta
312
198
296
227

326

ocenjena
vrednost

16.000 €
8.000 €
22.000 €
13.000 €

25.000 €

Obmocje: KS Zbilje
St. ocenjena

projekta vrednost
218 4.000 €
251 3.000 €
317 12.000 €
246 17.000 €
322 12.000 €
240 10.000 €
237 8.000 €
231 9.000 €
232 7000 €

projekt

Rekonstrukcija poSkodovane asfaltne previeke
Asfaltiranje ceste Topol 23a

Ureditev celostne podobe Polhograjskih Dolomitov
Rekonstrukcija asfaltne ceste Studencice-Tehovec

Ureditev dostopne ceste Belo

Razpolozljiva sredstva

Razdeljena sredstva

projekt

Defibrilator v Zbiljah (Zeje)

Zascitna ograja ob Zbiljskem jezeru

Postavitev nadstreska na avtobusnem postajaliscu
Ureditev pozarnega bazena in menjava hidrantne omarice
Ureditev avtobusnega postajalisca (Zbilje K)

Ureditev prometa do Zbiljske dobrave

Usmerjevalne table v Zbiljah

Tlakovanje pri krizu v Zbiljah (krozisce)

Pocivali$¢e za kolesarje v Zejah

Razpolozljiva sredstva

Razdeljena sredstva

Izglasovani projekti so obarvani zeleno.

Stevilo
glasov

76
73
47
43

21

46.000 €
46.000 €

Stevilo
glasov

55
25
23

17.000 €
17.000 €




Sodeluj i» glasuj!

Participativni prorac¢un Ob¢ine Medvode

za leti 2023/2024

Obmocje: KS Vase - Goricane

‘ ‘

St. ocenjena roiekt
projekta vrednost proj
228 15.000 € Ureditev kolesarskih stez na cesti skozi Vase in Gori¢ane 47
292 15.000 € Razsvetljava pred KS Gori¢ane - Vase 27
547 8.000 € Um1rJ.an]e ptometa na nevarnem krizis¢u pri novem 3
naselju v Vasah
Razpolozljiva sredstva 22.000 €

Razdeljena sredstva 15.000 €

Obmocje: KS Sora

‘ |

St. ocenjena

projekta vrednost projekt
245 7.000 € Dopolnitev igral na igri¢u POS Sora 71
332 25.000 € Ucilnica na prostem 56
226 25.000 € Razsiritev in ureditev ceste 35
186 6.000 € Leseni paviljon pri POS Sora 31
190 9.000 € Zamenjava Zi¢ne mreZe pri koSarkaskem igrisCu pri 57
POS Sora
209 18.000 € Prehod za pesce z grbino pri samostanu 15

Razpolozljiva sredstva 35.000 €
Razdeljena sredstva 32.000 €

Obmocje: KS Senicica - Golo Brdo

St. ocenjena .
projekta vrednost RlojSks -
307 6.000 € Povecanije varnosti udelezencev v prometu 44
211 18.000 € Ureditev ekoloSkega otoka 40*
255 4000 € Defibrilator (AED) - Senicica 1 40*
Razpolozljiva sredstva 27.000 €

Razdeljena sredstva 24.000 €

Izglasovani projekti so obarvani zeleno. * po zrebu




Sodeluj i» glasuj!

Participativni prorac¢un Ob¢ine Medvode

zaleti2023/2024

Obmocje: KS Smlednik

St. ocenjena . Stevilo
projekta vrednost BICISRE glasov
208 4.000 € Avtomatski zunanji defibrilator na Domu krajanov v Hrasah 164
200 4.000 € Defibrilator v Dragoc¢ajni 127
300 12.000 € Le pridi v Hrase in malo postoj! 116
313 24.000 € Piramidno plezalo iz mreze 96
204 3.500 € Merjenje hitrosti v Valburgi 73
.
194 55000 € Semafor na prehodu za pesce na cesti Zbilje-Smlednik 65

za boljSo varnost

Razpolozljiva sredstva 62.000 €
Razdeljena sredstva 47.500 €

Obmocje: KS Medvode - center

St. ocenjena . Stevilo
projekta vrednost BICISRE glasov
193 3.500 € Svet-je lepsi z drevesi 119
234 11.000 € Ureditev okolice okrog Solskega vrticka 89
304 50.000 € II\D/lc;|<;I3(I)nc1;ceev igral na otrogkem igric¢u pri Sportni dvorani 79
323 12.000 € Dom starejsih Medvode - NadstreSek bus postajalis¢a 73
197 10.000 € Prvi filtrirni pitnik vode v Sloveniji 51
222 21.000 € Medgeneracijska oprema na Vaskem trgu 48
299 20.000 € Avtobusno postajalis¢e na klancu 43

Razpolozljiva sredstva 47.000 €
Razdeljena sredstva 46.500 €

Izglasovani projekti so obarvani zeleno.



Sodeluj i» glasuj!

Participativni prorac¢un Ob¢ine Medvode

zaleti2023/2024

Obmocje: KS Senica

St.
projekta
310
309

308

Obmocje:
St.

projekta
243

289
331

288
187
220

224
327
214

ocenjena
vrednost

6.000 €
10.000 €

11.000 €

KS Pirnice

ocenjena
vrednost

20.000 €

6.000 €

5.000 €

7.000 €
10.000 €
5.000 €

3.500 €
25.000 €

15.000 €

projekt

Prenova stresne kritine na Domu KS Senica
Dopolnitev igral na otroSkem igris¢u Snicek

Ureditev parka pred Domom KS Senica

Razpolozljiva sredstva

Razdeljena sredstva

projekt

Dokoncanje otroskega igris¢a pri Osnovni Soli Pirnice

Zamenjava poskodovane in dotrajane lesene ograje na
prizidku OS Pirnice

Odbojkarsko igrisce - MreZa za odbojko in zaris igralnega
polja

Stopnice za laZji prehod do zgornje poti pri Soli in vrtcu za
vse sprehajalce

Ureditev makadamske poti Vikrce - Spodnje Pirnice

Postavitev bolj$ih ko3ev za kodarko na Sportnem parku
Pirnice

Umirjanje prometa
Plocnik z opornim zidom

Informativno - kulturni kozolcki

Razpolozljiva sredstva

Razdeljena sredstva

Izglasovani projekti so obarvani zeleno.

Stevilo
glasov

35
34

28

22.000 €
16.000 €

Stevilo
glasov

202

171

169

168
168
155

111
105
100

68.000 €
56.500 €




